
TV10 Olümpiastarti Valgamaa III etapp 
26.03.2019, Valga Spordihall 

 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium  4.55 
2 Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Valga Põhikool  4.09 
3 Gert PODNIEKS 27.08.2008 Valga Põhikool  4.03 
4 Eerik LAANMÄE 05.02.2009 Tõrva Gümnaasium  3.91 
5 Jan -Joosep KIVISTIK 06.09.2007 Valga Põhikool  3.75 
6 Karl-Martti TAMMSALU 24.04.2007 Tõrva Gümnaasium  3.10 
7 Jarmo KÕVASK 05.10.2009 Valga Põhikool  3.01 
8 Ott AAS 01.07.2008 Tõrva Gümnaasium  2.48 
v.a Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium  5.18 
v.a Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool  4.45 
v.a Lizetta ŠEMELJOVA 09.06.2008 Valga Põhikool  3.96 
 
PN kuulitõuge 2kg 
1 Sten-Erik IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium  12.25 
2 Jan -Joosep KIVISTIK 06.09.2007 Valga Põhikool  9.62 
3 Ragnar LJASKO 17.06.2007 Valga Põhikool  8.63 
4 Gert PODNIEKS 27.08.2007 Valga Põhikool  8.33 
5 Daniel KOROBOV 19.12.2007 Valga Põhikool  7.98 
6 Karl-Martti TAMMSALU 24.07.2007 Tõrva Gümnaasium  7.68 
7 Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Valga Põhikool  7.60 
8 Maximus TAMM  14.05.2008 Valga Põhikool  7.01 
9 Ott AAS 01.07.2008 Tõrva Gümnaasium  6.38 
10 Jarmo KÕVASK 05.10.2009 Valga Põhikool  6.29 
 
PV kõrgushüpe 
1 Jakob ELANGO 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium  1.50 
2 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium  1.45 
3 Ott AAS 21.06.2005 Tõrva Gümnaasium  1.45 
4 Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool  1.40 
5 Daniel VÕLEGŽANIN 08.03.2005 Valga Põhikool  1.35 
6 Kevin TIHAMETS 03.04.2006 Valga Põhikool  1.25 
7 Nikita KOVALENKO 08.01.2006 Valga Põhikool  1.20 
8 Kermo VESSIN 31.10.2005.  Tõrva Gümnaasium  1.20 
 
PV kuulitõuge 3kg 
1 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium  12.19 
2 Daniel VÕLEGŽANIN 08.03.2005 Valga Põhikool  11.36 
3 Jakob ELANGO 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium  10.59 
4 Kevin TIHAMETS 03.01.2006 Valga Põhikool  10.12 
5 Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool  8.18 
6 Kermo VESSIN 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium  7.67 
7 Indrek NÕMM 05.12.2006 Valga Põhikool  7.44 
 
TN teivashüpe 
1 Lizetta ŠEMELJOVA 09.06.2008 Valga Põhikool  1.50 
v.a Daniel VÕLEGŽANIN 03.08.2005 Valga Põhikool  2.30 
v.a Gert PODNIEKS 27.08.2007 Valga Põhikool  1.50 
v.a Filipp VÕLEGŽANIN 04.11.2007 Valga Põhikool  1.40 
 
TV kõrgushüpe 
1 Alina TAMP 01.01.2006 Valga Põhikool  1.59 
2 Eneli RIIK 23.01.2005 Tõrva Gümnaasium  1.40 
3 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga Põhikool  1.35 
4 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga Põhikool  1.30 
5 Bianka UHTJÄRV 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium  1.30 
6 Melanie RIIK 16.03.2005 Tõrva Gümnaasium  1.25 



7 Hanna SUUR 30.08.2005 Valga Põhikool  1.25 
8 Melani AASMA 03.03.2006 Valga Põhikool  1.20 
8 Klaudia TAMMELA 04.07.2006 Valga Põhikool  1.20 
10 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium  1.15 
 
TV kaugushüpe 
1 Alina TAMP 01.01.2006 Valga Põhikool  4.60 
2 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga Põhikool  4.50 
3 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga Põhikool  4.47 
4 Elis Marie EGLIT 09.09.2005 Valga Põhikool  4.38 
5 Grethel ARMENSON 04.10.2006 Valga Põhikool  4.37 
6 Gerda AFANASJEVA 30.11.2005 Valga Põhikool  4.21 
7 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium  4.16 
8 Melani AASMA 03.03.2006 Valga Põhikool  4.03 
9 Annabel KAAS 28.12.2006 Valga Põhikool  4.03 
10 Hanna SUUR 30.08.2005 Valga Põhikool  3.97 
11 Bianka UHTJÄRV 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium  3.86 
12 Kädi RÕÕMUS 24.03.2005 Valga Põhikool  3.55 
13 Melanie RIIK 16.03.2005 Tõrva Gümnaasium  3.39 
14 Klaudia TAMMELA 04.07.2006 Valga Põhikool  3.19 
15 Eneli RIIK 23.01.2005 Tõrva Gümnaasium  2.99 
 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 
Protokollid: Rein Leppik 


